Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 52,72 (cinquantadue,settantadue)
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 52,72 (cinquantadue,settantadue)
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 47,92 
(quarantasette,novantadue)
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 47,92727 
(quarantasette,novantaduemilasettecentoventisette)
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 77,05% (settantasette,zerocinque 
percento)

Sconto su Pr. ex-factory: 60,85%(sessanta,ottantacinque percento)
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 11,00 (undici,zerozero)
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 11,00 (undici,zerozero)
Quantità offerta 300 FLC
Totale fornitura (senza IVA) € 3.300,00 (tremilatrecento,zerozero)
Totale fornitura (con IVA) € 3.630,00 (tremilaseicentotrenta,zerozero)

Si dichiara che i costi aziendali concernenti l’adempimento delle 
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (art 95 
co. 10 D Lgs 50/2016) sono pari a € 0 = (zero)”

Ci è gradita l’occasione per porgere i migliori saluti.